## Guayaquil 20 de Julio del 2.006

Señor

RAFAEL GUILLERMO RUIZ MATEO Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cumplo comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía RUMARLENSES S. A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad nombrar a Usted GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo, ejercerá Usted individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La Compañía RUMARLENSES S. A. se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Trigésimo del cantón Doctor Piero Aycart Vincenzini, el 13 de Julio del año 2.005, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 18 de Julio del 2.006.

Atentamente.

LUISA ELENA MARIN LOMBEIDA

Presidente.

Guayaquil, 20 de Julio del 2.006

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía RUMARLENSES S. A., para el cual na sido elegido, siendo mi nacionalidad ecuatoriana.

RAFAEL GUILLERMO RUIZ MATEO Cédula de ciud. #020049717-0

NUMERO DE REPERTORIO: 37.307 FECHA DE REPERTORIO: 07/ago/2006 HORA DE REPERTORIO: 14:38

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha siete de Agosto del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía RUMARLENSES S.A., a favor de RAFAEL GUILLERMO RUIZ MATEO, a foja 82.117, Registro Mercantil número 15.133.

ORDEN: 37307 LEGAL: Silvia Coello AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgos

\_REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA